
f'É"Š""^%
(b,,,:")ti

PCR19ETRpo28894457

SMLOUVA O DÍLO
Č. j.KRpK-37296-10/čj-2020-1900vz

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Sídlo:
lČ:
DIČ:

Datová schránka:

(dále jen ,,Objednatel")

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

upshp5u

a

BIO SYSTÉM spol. s r. o., zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 10526
Sídlo: Lobezská 2719/15a, 326 00 Plzeň
lČ: 25227092
DIČ: CZ25227092

Datová schránka:

(dále jen ,,Zhotovitel")

e69rrvs

0

Předmět a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje, že v souladu s podmínkami objednatele stanovenými ve ,,Specľfikaci
prací v rámci VZMR" Č. j. KRPK-85156-41/ČJ-2018-19OOMN ze dne 21. 5. 2020, jež je nedIlnou

l



t · m'"_mr

!
l

Česk

Sídlo
lČ,

; DIČ,
Zasto

_ Bankc
jKOnta

i

atoví
á/e jE

i

f

I,:::tlo:
I
i:!oup(
kovn
taktr
ail:

?on:vá S,

souČásti této smlouvy jako příloha č. 1, ,,Zadávacích podmínek VZMR"Č. j. KRPK-85156-42/ČJ-
2018-19OOMN ze dne 21. 5. 2020, jež jsou nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 2,
v souladu s projektovou dokumentací a souhlasu s odstraněním stavby č. j. MV-32773-2/OSM-
2020 a na základě mIstního šetření, provede:

,,Demolici srubu a kůlny v areálu střelnice Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje
na adrese Karlovy Vary - Drahovice, Stará Kysibelská 589/91 a ekologická likvidace odpadu

z demolice"

11.
Doba a podmínky plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednateli (včetně fakturace) nejpozději do 45 dnů od
účinnosti této smlouvy. Termin dokončení je možné zkrátit, nesmí však dojit k nedodrženi
technologických postupů a lhůt a ani ke zhoršení kvality nebo rozsahu díla.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle ustanoveni § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registraci smluv, nabývá smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím
registru smluv, účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k vykonáváni prací dle této smlouvy v souladu se
stavebním zákonem.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

i
ýen ,
l

l
, itel
rán

!
i
E

i

Cena díla bez DPH
DPH 21%
CELKEM včetně DPH

177 763,29 Kč
37 330,29 KČ

21.5 094,00 KČ

Slovy: dvěstěpatnácttisÍcdevadesátčtyřikorunčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. jakákoliv záloha se nepřipouští.

5. Faktura musíbýt vystavena a doručena na adresu objednatele,tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612,



ŕ datová schránka: upshp5u, (v případě e|ektron|ckých faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz),
a musí obsahovat č. j. smlouvy o dílo uvedené v záhlaví této smlouvy.

6. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Faktura
se považuje za uhrazenou okamžikem připsáni přislušné částky ve prospěch účtu
zhotovitele.

7. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené daňovými a účetními
předpisy a musí obsahovat číslo smlouvy o dílo. Nebude-li takové náležitosti obsahovat, je
objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlenis její
splatností.

l

8. Faktura bude hrazena převodním příkazem.

lV.
Povin nosti z hotovitele

1. Zhotovitel má právo do 5 kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dílo upozornit
objednatele na práce souvÍsejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv
požadavky zhotovitele na prodlužovánI termínu dokončení a zvyšováni ceny díla a
zhotovitel provede tyto práce na vlastní náklady.

2. Zhotovitel před započetím díla dodá objednateli harmonogram prací.

3. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržování
bezpečnosti práce pracovníky provádějickni dílo.

4. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovídá zhotovitel. Případné
vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo
uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.

6. Součástí díla jsou i práce vtomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedeni díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých
zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedeni
těchto pracívšak v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musí být provedeno plně v souladu s platnými právními předpisy, jakož iv souladu se
všemi normami obsahujíchni technické specifikace a technická řešeni.

8. Při předání staveniště dodá zhotovitel objednateli seznam všech pracovníků, kteří se
budou pohybovat na pracovišti, kde bude dílo realizováno.

3



.- ·.,-':e' _ . ... . .. .. . ,r., -

9. Dílo bude realizováno v pracovních dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě j o
víkendech a svátcích.

10. Zhotovitel zajistí na svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti
s realizací díla v souladu se zákonem č. 185/2001Sb., o odpadech.

l

l

l

i

É

V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli prostory předmětu plnění díla do 3 dnů od
účinnosti smlouvy a zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla. O předání
prostor bude vyhotoven písemný záznam, který bude přiložen ke smlouvě.

2. Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě rekonstrukce.

3. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

4. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu díla a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

5. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dílo včas zaplatit cenu
dohodnutou dle této smlouvy.

VI.
Předáni díla

1. Dílo je povaŽováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky bránickni provozu, či dílo,
ohledně jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné
doklady a dokumentaci, není objednatel povinen převzít. Odstraněni drobných vad a
nedodělků bude řešeno s terminem odstraněni v předávacím protokolu díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepÍšÍ
odpovědní pracovnici obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně
zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.

4. Zhotovitel je povinen vyklidit a uklidit prostor do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu
o převzetí díla,

4



't.

.... .

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Záruka na předmět díla je poskytována v délce 24 měsíců. Běh záruční doby se počítá ode
dne nás|edujÍcĹho po dni převzetídíla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištěnía zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3. Lhůta pro zahájeni odstraňováni vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 48
hodin po nah|ášenÍobjednate|em.

VIII.
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodrženi termínu dokončení a předáni díla
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den
prodlenI.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
v souladu s ustanovením občanského zákoníku, v platném znění, zfakturované částky
včetně DPH za každý, bytí započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění terminu k odstraněni záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
přebIránI díla, či bezdůvodného přerušení díla a jeho nedokončení, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,-kč za každý, byť i započatý den prodlení.
v případě svévolného přerušeni díla je smluvní pokuta počítána od nás|edujĹcÍho dne po
dni přerušeni prací na díle.

4. povinnost uhradit smluvní pokutu/úrok z prodlení vzniká dnem doručení výzvy k její/jeho
úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řIdí ustanoveními občanského zákoníku.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu
poruší.

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájení nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednatele vznikem prodlení v termínu

5



íl

dokončení díla či vznikem nepřiměřených stavebních a provozních nákladů, kdy ze strany
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl
zhotovitel předem písemně upozorněn se stanovením opatřeni k nápravě a dále svévolné
ukončení díla a nepokračování v něm i přes výzvy objednatele.

4. podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele je též existence insolvenčniho řízení
vedeného pro zhotoviteli.

5. Po doručení rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned
další provádění prací na díle. Neprodleně bude provedeno předání a převzetí
rozestavěného díla zápisem smluvních stran a vyúčtování provedených prací.

X.
Závěrečná ujednání

1. Dílo je určeno výhradně a zcela pro výkon působnosti v oblasti veřejné správy, ve které se
objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani ve smyslu § 5 zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z přidané
hodnoty"), a proto nelze na objednatele aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle
ustanoveni § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.

2. Práce nad rámec předmětu plněni dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních
stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez
předchozího sjednáni písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací za
smluvní pokutu za porušeni smluvních ujednání o ceně díla dle této smlouvy zaplacenou
zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré
změny při realizaci předmětu díla, které by mohly zvýšit nebo snÍžÍ cenu díla nebo
prodloužit termín dokončeni, před jejich provedením, formou dodatku k této smlouvě.

3. Případné vícepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlasenI formou změnových listů. Po odsouhlasení budou předmětem
jednání o uzavření dodatku ktéto smlouvě.

4. v případech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvnístrany ustanovení
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a obchodní zvyklosti.

5. jakákoliv ústni ujednáni při prováděni díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

6. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

7. za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat

8. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněna jednat

6



r_9. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrňobjednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1
Specifikace prací v rámci VZMR č. j. KRPK-85156-41/ČJ-2018-1900MN ze dne 21. 5. 2020

Příloha č. 2
Zadávací podmínky VZMR č. j. KRPK-85156-42/ČJ-2018-1900MN ze dne 21. 5. 2020

Příloha č. 3
Cenová nabídka zhotovitele

VPknid,,jŠ ,ľ,µ,!o v Karlových Varech dne .....: .8.,. 07 ZUZO

7



:'.. ·" .'·':"

n T
m .

F 0 , W
P % ,R E p'Š

|| Ill 11 l I l I Íl Íl Íl I! l l

l'omáhat a chránit'

PCR19ETRpo28823778

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVAR:KEIIO KRAJ
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého ínajetku

'' .h .:d .,: l

č.j. KRPK-85156-41/ČJ-2018-1900MN Dolní Rychnov 21,května 2020

Specifikace prací v rámci VZMR

Zhotovitel stavby KŘP Kvk-K.Vary-Drahovice, Stará Kysibekká 589/91-
rekonstrukce objektu střelnice - demolice srubu

Jedná se o zajištění zhotovitele na stavbu pro akci: KŘP Kvk-K.Vary-Drahovicc, Stará
Kysibelská 589/91- rekonstrukce objektu střelnice - demolice srubu.

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je demolice srubu a kůlny v areálu Střelnice
v Karlových Varech podle projektové dokumentace a souhlasu s odstraněním stavby č.j. MV-
32773-2/OSM-2020 (příloha této specifikace).

Předmět veřejné zakázky bude demolice objektu srubu a kůlny v areálu Střelnice Kaňovy Vary a
ekologická likvidace odpadu z demolice. Zhotovitel zajistí před samotnou demolicí odpojení všech
inženýrských $íti, bude dodržovat předpisy požární ochrany a BOZP.

Zhotovitel musí splňovat ustanoveni §2 odst.2 písm. b) stavebního zákona (oprávnění
k demoličním pracím).

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v návrhu Smlouvy o dílo, včetně jejích příloh.

Rozsah stavebních úprav
V rámci projektu dojde k těmto stavebním pracím:

' Demolice srubu
· Demolice kůlny
· Likvidace odpadu
· Uklizenl prostoru

Veškeré další stavební práce jsou podrobně popsány v projektové dokumentaci.

Předpoklad zahájení stavby: po podpisu smlouvy o dílo
Předpoklad ukončení stavby: do 45 dnů od podpisu smlouvy q dílo

.

1



\'j.":':' ,', . y'

č.j.KF?pK-851 56-41/ČJ-2018-1900MN PCRI9ETRpo28823778

Technické podmínky:

Práce proběhnou po podpisu smlouvy nejpozději do 45 dnů.
Při předáni staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat ria
stavbě.
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšířeni
pracovní doby i c) víkendech a svátcích.
Zhotovitel je povinen v průběhu rekonstrukce udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit
rozptylu odpadu v prostoru a škodám na majetku.
Před zahájenfm prací bude píovedeno předání staveniště do 3 pracovních dnů od podpisu
smlouvy a proškolení bezpečnosti práce.
Čerpáni energií bude probíhat ze stávajídch rozvodů 'j místě demolice z objektu pčr.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při
rekonstrukci,

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude konzultován
požadovaný rozsah zakázky.

projektová dokumentace (v níž je rozsah stavebních prací podrobně specifikován) je ke stažení
naprofilu zadavatele v Národním elektronickém nástroji (NEN) v rámci veřejné zakázky malého
rozsahu ,,KŘP Kvk-K.Vaiy-Drahovice, Stará Kysibelská 589/91- rekonstrukce objektu střelnice
demolice srubu

Projektová dokumentace je přílohou této specifikace.

slepý rozpočet je přibhou této specifikace.

2



QĽJCj€

n, 7'
m :í
1'

E

Pomáhat a chránit

PCRJ9ETRpo28823858

7o"cie české republiky
GRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

~'1!: "' ,

č.j. KRPK-85156-42/ČJ-2018-1900MN Ddnl Rychnov 21.května 2020
Počet listů: 2

Zadávací podminky VZMR

Zhotovitel stavb'y KŘP Kvk-K.Vary-Drahovice, Stará Kysibelská 589/91-
rekonstrukce objektu střelnice - demolice srubu

Kontaktní osoby:
Odbor veřejných zakázek:

Dodací lhůta
Požadujeme termín dodání i s fakturací do 45 dnů od podpisu smlouvy.

Odpovědnost za vady
Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zadavateli či třetí osobě
činnosti zhotovitele v souvislosti s prováděním dlla, a to v rozsahu odpovÍdajícím možným
škodám. Doklad o uzavřeném pojištění předloží zhotovitel Zadavateli nejpozději při předání
staveniště.

Obchodní podmínky pro zakázku:
Dodávka musí odpovldat všem standardům vycházejíckh z obecně závazných platných
předpisů upravujícIch tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, naňzení, směrnice EU a podobně).
Viz specifikace veřejné zakázky. Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení akceptovali
v plném rozsahu veškeré obchodní podm inky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílo.

Zvláštní podmfnkV k zakázce
Prohlašujeme, že stavební a montážní práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v oblasti
veřejné správy a nebude použito ustanovení § 92 e) Zákona 235/2004 k přenesené
daňové povinnosti.

Ostatní pQdmínk\/:
Zadavatel požaduje předložení dokladu o oprávněni zhotovitele ve smyslu §2, odst.2, písm. b)
stavebního zákona : v rámci nabídky - bez tohoto dokladu nelze nabídku uchazeče akceptovat a
ten bude vyloučen z výběrového řízení.

Zadavatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne podpisu smlouvy o
dílo. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
Den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště, je považován za den zahájení
plněni díla,

Při předání a převzetí staveniště, tj. v den zahájení díla, předloží zhotovitel Zadavateli jmenný
seznam všech pracoVníků, včetně pracovníků poddodavatelů (pokud jsou zhotoviteli známi), kteří

r

1



.. .=:: "Ť "'" ·- . . -" .. - -

č.j.KRpK-85156-42/čj-2018-1900MN

i

PCR19ETRpo28823858

budou vstupovat do areálu Policie ČR. (jméno, příjmení, firma, číslo občanského průkazu).
V případě pracovnlkii poddodavatelů, kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, předloží
zhotovitel Zadavateli jmenný seznam těchto pracovníků poddodavatelů a to před zahájením plnění
veřejné zakázky tímto poddodavatelem či splní tuto povinnost uvedením těchto údajů do
stavebního deníku podle jiného právního předpisu (§157 zákona č. 183/2006 Sb. - stavební
zákon).

V průběhu vyhlášení VZMR na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude konzultován
požadovaný rozsah zakázky.

Kontaktní osoby pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázkV
(nikoli ale pro konzultaci soutěže!) :

Místo realizace veřejné zakázky:
policie čr, Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje
Karlovy Vary-Drahovice, Stará Kysibelská 589/91

Adresa pro zaslánIfaktury:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary-Dvory
Email: krpk.faktura @pcr.cz
ISDS : upshp5u

Adresa pro zasláni další různé dokumentace k zakázce
policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Platební podmľnk\/:
Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat:
- číslo jednací smlouvy o dílo.
- oznaČení zadavatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary
- název akce.
Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by
se tímto postupem dostal do prodlení s její splatnosti.

i

i

i 2



"."""".'

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-05
Stavba: Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibefská 589/91, K.Vary - demolice srubu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BIO SYSTÉM spol S. r. O.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základnI 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13.05.2020

lC:
DIČ:

ic: 25227092
DIČ: CZ25227092

IC:
DIČ,

lC:
DIČ:

Základ daně
177 763,29

#ODKAZ!

V CZK

177 763,29

výše daně
37 330,29

#ODKAZ1

215 094 Kč

projektant Zpracovatel

..Datum. a .podpis:

Objednavatel

Razítko Daťum a .podpis: .. .. .. ..... .. .. . ..... ... .. .. Razítko

UcĹĹazeiÉ

Datum.a podpjs;... . .. Razitk.o.. ..... ... ... .... ... .. ...... .. .. .. .Datum. a podpis: Razitkg

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
'·' Kód: 2020-05

Stavba: Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibelská 589/91, K.Vary - demolice srubu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

KCC

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

13.05.2020

ä

BIO SYSTÉM spol S. r. O.

Popis

Náklady z rozpočtů

02 SO.02 stávajlci srub - demolice
03 SO.03 Stávajici kůlna - demolice

Cena bez DPH [CZKf Cena s DPH [CZK] ' !

177 763,29 215 093,58

167 669,75 202 880,40
10 093,54 12213,18

SIma 2 z Z



~m~~~~~.:..-- .: '..i: ·· ' · " ' " ' ' " "" ' ' ' ' '· ·' " ""' '"· ' '""·' '·

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibelská 589/91, K.Vary - demolice srubu

objekt:
02 - so.02 stávající srub - demolice

.II. ..I!...||... IJJJ. !.1!1. j||.|u]m,,,

Z
?
i

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BtO SYSTÉM spot S. r. O.

ProiektaRt:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základni
snížená

,Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13.05.2020

lC:
DIČ:

lČ: 25227092
DIČ: CZ25227092

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
167 669,75 21,00%

0,00 15,00%

V CZK

167 669,75

výše daně
35 210,65

0,00

202 880,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:
. . Raz!tk.o Datum a podpis .. . . . . . .. . . Razítko

Objednavatel """ U"chazeč

Strana 1 z 5



..';;.,Č

Datum a po.d.pis:

":.

g "·

mi ĺj ĺiĺ ĺiĺ ĺj JÍl. .. . . .. , . _ ptuj
....,.,.,

Razítko Datum a podpis: Razítko

L

,

:
,

St"ma 2 z 5



1,·—--.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
t Stavba,

Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibelská 589/91, K.Vary - demolice srubu
Obiekt:

i 02 - so.02 stávajíci srub - demolice

- aM

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol S. r. O.

Datum: 13.05.2020

Projektant
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [czKj

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 ·· Zemni práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

167 669,75

167 669,75

33 634,32
39 347,57
94 687.86

Sirana 3 z 5



.

l
i
i
Ĺ
l
l
l!
:l
)

l
l

Ĺ

t

, 'f.¶? ' ::Š .
— ·

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:
Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibelská 589/91, K.Vary - demolice srubu

02 - so.02 stávajicí srub - demolice

Místo: Datum: 13.05.2020

Zadavatel:
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol S, r. O.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 5



L " " V :, , ' él'"f"' '-"m 'K!.. ". ." '." " .. "" ._&km.hmL_MI i ib _1_ __!i i_ i i ir i i i bi
...-.. .. ..... . .

Strana 5 z 5



lij I] l i '|| : .'. "." ". " ll . i

KRYCÍ LJST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibelská 589/91, K.Vary - demolice srubu

Obiekt:
03 - SO.03 Stávající kůlna - demolice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
BIO SYSTÉM spol S. r. O.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 13.05.2020

lČ:
DIČ:

íc: 25227092
DIČ: CZ25227092

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

10 093,54

Základ daně Sazba daně výše daně
10 093,54 21,00% 2 119,64

0,00 15,00% 0,00

V CZK 12213,18

Projektant Zpracovatel

Datu.m a podpis: . Razítko Datum a podpis: Razitk.o

Objednavatel "" " " Uc"hazeč

Strana 1 z 4



'..,."::".':":"" j:';c'%""' ;":"" ·.'."". .. .'.... ... :.,. .. '- . ,, · .,,, ,,,, . Ill,,.,., ... ... .

D.atum a podpis: Razítko ĎaÉurn a .podpis: .. . .. .... . ..Raz.itko

jiS
í

.&

Ĺ

St"anc·. 2 z 4



Š:!' '.:""-" .:.:=" ""

: ..: ·:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

':, Stavba:
Ĺ'! : Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibelská 589/91, K.Vary - demolice srubu
q .

,: Obiekt:
03 - so.03 stávající kůlna - demolice

Místo: Datum: 13.05.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol s. r. o. Zpracovatel:

ý;mi.l Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l Náklady ze soupisu prací 10 093,54

l HSV - Práce a dodávky HSV 10 093,54

i 1 - Zemni práce 891,01
i 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání " "" 3 569,25

997 - Přesun sutě 633.28

Strana 3 z 4



ž-:ý -S - ' ' ' ,. . . ;||. ", '... . .'"" .A

,

,

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
' Rekonstrukce objektu střelnice Stará Kysibelská 589/91, K.Vary - demolice srubul' Obiekt:

: 03 - SO.03 stávající kůlna - demolice
P

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: BIO SYSTÉM spol s. r. o. Zpracovatel:

i
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena 1czk;

Náklady soupisu celkem

If
'Y

13.05.2020

Cena ce|ke[n [CZK] i

10 093,54

Sírana 4 z 4


